449. Terbiyet, *a.g.y.*'de silsile itibariyle onuncu şeyh olduğunu belirtmektedir.

hükümdarlarından Olcaytu Hudabende (1281–1316) ve Ebu Said Bahadır Han (1317–1335), İlhanlı beylerinden Emir Çoban ve Vezir Hoca Raşidüddin de Şeyh Safiyüddin'in müritleri olmuşlardır⁶. Şeyh Safiyüddin, H. 735 (1334–35) yılında, yaklaşık 83 yaşında Erdebil'de vefat etmiştir⁷.

Şeyh Safiyüddin'den sonra yerine, oğlu Sadreddin (1334–1392), tarikat postuna geçmiştir. Emir Timur'un kendisine saygı ve itibar ettiği bilinmektedir.

yüzyılın ilk çeyreğinde Anadolu'da da tanındığı bilinmektedir. Ali Şîr Nevâyî bu durumu şöyle nakletmektedir: “*Kasım Tebrizi Şeyh Sadreddin-i Erdebili'nin öğrencisi olmuş, sonra Ali Yemeni'ye intisap etmiştir. Semerkand'a giderek Bahaddin Nakşbendi ile görüşüp sohbet etmiştir. Rum'da da tanınmakta idi. Takriben H. 760–830 (1359-1427) yıllarında yaşamıştır*”¹⁴. Hinz'in tespitlerine bakılırsa Şeyh Sadreddin, Doğu Türkleri arasında daha fazla nüfuza sahip olmuştur. Yazar bu düşünceden yola çıkarak, Safeviler'in Anadolu ile ilişkilerinin Şeyh Hoca Ali zamanında başladığını vurgulamaya çalışmıştır¹⁵.